Dalam proses produksi tanpa bahan pengawet dan pewarna sehingga di 

jamin kwalitas produk baik karena sudah tercantum tanggal kadaluarsa dan 

poroduk hanya mampu bertahan selama satu minggu setelah proses 

produksi. Produk yang di pasarkan relatif murah yaitu dengan harga Rp 

10.600,00 ( Sepuluh Ribu Enam Ratus Rupiah ) isi dalam satu botol 

sebanyak 600 ml. 

Strategi Ameer Essoya untuk dapat mengetahui apa yang di sukai oleh 

para konsumen serta mencari tahu kepuasan para konsumen terhadap 

produknya. Untuk itu, produk Ameer Essoya cukup diminati oleh

[...]

pengganti olahan dari kedelai yang tersedia di wilayah Gorontalo sehingga 

konsumen lebih mudah mendapatkan produk-produk yang diinginkan. 

Produk yang menjadi ancaman usaha Ameer Essoya saat ini yaitu 

produk dari ABC Sari Kedelai dengan harga Rp 5.500,00 ( Lima Ribu 

Lima Ratus Rupiah ) dengan isi dalam satu kemasan 250 ml,Naraya Soya 

botol dengan harga Rp 5.600,00 ( Lima Ribu Enam Ratus Rupiah ) dengan 

isi dalam satu botol 320 ml, dan Starway Soya Bean dengan harga Rp 

5.600,00 ( Lima Ribu Enam Ratus Rupiah ) dengan isi dalam satu botol 

330 ml Yang sama-sama menggunakan bahan baku kedelai. Produk 

tersebut memiliki kekuatan cukup tinggi untuk pemasaran dikarenakan 

produk yang dapat bertahan lama dengan pengolahan dengan cara modern 

dan melalui tahap pasteurisasi atau pemanasan dalam waktu singkat dan